
ZÁPIS ZE SCHŮZE 

VÝBORU SRPŠ při ZŠ Smilovice 

Dne 11.1.2017 

 

Účastníci: Michaela Bromníková, Lenka Lukánková, Daniela Červenková, Lenka Němcová 

Bujoková, Lenka Cicvárková, Markéta Kubíčková, Zuzana Nogová, Hana Paľo, Alena 

Kukuczová 

 

Program schůze SRPŠ při ZŠ Smilovice (dále jen spolek): 

I. Zahájení a schválení programu jednání 

II. Projednávání akcí do června 2017 

 

Jednotlivé body programu schůze byly projednány a dohodnuty takto: 

1. Dětský karneval  - sobota 21.1.2017 

• Dětský karneval pro MŠ obou obcí s klauny, tombolou, hudba a 

občerstvení zajištěno 

• Personální obsazení a pečení zákusků v jednání 

• Hudební produkce nahlášena na OSA 

• Akci zajišťují delegáti  Lenka Cicvárková a Lenka Němcová Bujoková 

 

2. Školní ples – pátek 24.2.2017 ve Sportcentru Smilovice 

• Akci zajišťují delegáti Hana Paľo a Zuzana Nogová 

• Přípravy probíhají bez větších komplikací 

 

3. Dětské radovánky – sobota 17.6.2017 v areálu Sportcentra Smilovice 

• Akci zajišťuje předsedkyně ve spolupráci se všemi členy 

• Byly již objednány atrakce pro akci, DJ v jednání 

• Je třeba zajistit obsluhu do stánků z řad rodičů 

Zpracovala: Lenka Lukánková 

16.1.2017 


